
 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

 

П Р И К А З 

« »  2025 г. Казань № 01-03/  

 

 

Об изменении состава Ученого совета филиала 

КФУ в городе Джизаке Республики Узбекистан, 

утвержденного приказом КФУ от 27.05.2024 № 01-03/651  

(в редакции приказа от 31.01.2025 № 01-03/80) 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в филиале КФУ в городе Джизаке Республики 

Узбекистан (далее – Филиал), в соответствии с Уставом КФУ, Уставом (Положением) 

Филиала, Положением об Ученом совете Филиала от 24.05.2024 № 0.1.1.67-08/32/2024 

приказываю: 

1. Внести следующие изменения в состав Ученого совета Филиала, утвержденный 

приказом КФУ от 27.05.2024 № 01-03/651 (в редакции приказа от 31.01.2025 № 01-03/80) 

«Об утверждении состава Ученого совета филиала КФУ в городе Джизаке Республики 

Узбекистан»: 

– вывести из состава Бахтиеву Р.М., Валеева Г.Х., Калинина В.А.; 

– ввести в состав и.о. заведующего кафедрой общественных наук Шагаеву А.Ю. (по 

должности). 

2. Директору Филиала Галимову А.М. довести настоящий приказ до сведения 

членов Ученого совета Филиала и привести в соответствие с настоящим приказом 

информацию о составе Ученого совета Филиала на официальном сайте КФУ. 

3. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести 

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений КФУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

внешним связям Алишева Т.Б. 

 

 

И.о. ректора                                                                                                                   А.Х. Халиков 

Документ создан в электронной форме. № согл-7930103-5 от 20.11.2025. Исполнитель: Галимов Алмаз М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.11.2025 09:01


